
DJEČJI VRTIĆ „LJUBIČICA“ JASENICE 

Ulica Petra Zoranića 4, Maslenica 

23 243 Jasenice 

 

KLASA: 112-03/25-02/28 

UR.BROJ: 2198-21-01/25-05 

 

Jasenice, 28.11.2025. 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97,107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23.), članka 59. Statuta Dječjeg vrtića „Ljubičica“ te 

nakon provedenog javnog natječaja objavljenog dana 17.11.2025.godine, za radno mjesto 

odgojitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Ljubičica“ 

Jasenice na svojoj  10. sjednici, održanoj dana 28. studenog 2025. godine, donosi:   

 

ODLUKU 

                                          o izboru kandidata 

                                           za radno mjesto odgojitelj/ica  

 

Članak I.  

 

Na radno mjesto odgojitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme, prima se: 

 

MATEA ŠOCH RUDIĆ 

 

 

                                                                Članak  II. 

 

S kandidatkinjom iz članka 1. ove Odluke ravnateljica Dječjeg vrtića „Ljubičica“ zaključit će 

ugovor o radu na određeno, puno radno vrijeme.  

 

 

 



                                                            Članak III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Dječjeg vrtića „Ljubičica“ Jasenice. 

 

Obrazloženje : 

 

Natječaj za radno mjesto odgojitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme, raspisuje u periodu 

od 17. studenog do 24. studenog 2025.godine, sukladno članku 26. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju, natječaj je objavljen na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Ljubičica“ Jasenice. 

 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

Višnja Čirjak 

 


